
 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
Señor: 
  
Presente.- 
 
Con fecha 09 de marzo de 2023, se ha expedido la siguiente resolución: 
“RESOLUCIÓN N° 0099-2023-CU-UNALM.- La Molina, 09 de marzo de 2023. 
CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución N° 0384-2022-CU-UNALM, de fecha 27 
de octubre de 2022, se aprobó el Calendario Académico 2023; Que, mediante Resolución 
N° 0450-2022-CU-UNALM, de fecha 07 de diciembre de 2022, se modificó el Calendario 
Académico 2023, aprobado con Resolución N° 0384-2022-CU-UNALM, en relación a la 
fecha del Examen de Admisión 2023-I, la cual estuvo programada para el 19 de febrero 
de 2023, quedando modificada para el 26 de febrero de 2023; Que, mediante 
Comunicación N° 100/2023 VR.AC., de fecha 07 de marzo de 2023, el Vicerrector 
Académico eleva al Consejo Universitario la relación de ingresantes por modalidad de 
ingreso y carrera profesional, correspondiente al Concurso de Admisión 2023-I, 
elaborado por la Dirección de Admisión y Promoción; Que, de acuerdo a lo establecido 
en los artículos 41º literal d), 83° y 87° del Reglamento General de la UNALM y estando 
a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión extraordinaria de la fecha; SE 
RESUELVE: ARTÍCULO ÚNICO.- Aprobar la relación de setecientos sesenta (760) 
ingresantes, según modalidad de ingreso y carrera profesional, correspondiente al 
Concurso de Admisión 2023-I, de acuerdo al siguiente detalle:  
 

Nº CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES MODALIDAD CARRERA 

1 74218965 Acosta Quispe, Leanh Fiorella CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

2 70675243 Romero Falero, Nicole Francine CEPRE-UNALM Regular Biología 

3 76609514 Ccoicca Guizado, Alvaro Heder CEPRE-UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

4 76378427 Cruz Saravia, Astrid Oriana CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

5 71997967 Rivera Chaupis, D'angelo Josue Samil CEPRE-UNALM Regular Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

6 76419225 Frías Gómez, Leonardo Joaquín CEPRE-UNALM Regular Estadística Informática 

7 75416035 Avendaño Velasquez, Mel Jasmin CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

8 48507574 Inga Huamán, Winnie Sheyla CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

9 74852387 Vargas Cespedes, Diego Paolo CEPRE-UNALM Regular Economía 

10 78019618 Villanueva Barbaran, Katherine Lucia CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

11 71504841 Coba Baca, Camila Brunella CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

12 71858451 Santos Flores, Maria Estrella CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

13 72313870 Mendoza Vasquez, Mariana Alexia Angelin CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

14 76341850 Quilca Fuentes, Hermes Alfonso CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

15 77166932 Chilon Calderon, Carlos Adrian CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

16 76395609 Aedo Medina, Santiago Marcell CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

17 76574512 Bonifacio Najarro, Fernando De Aragón CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

18 77903748 Bautista Huayhua, Cristhian Alfredo CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

19 73667870 Guevara Sembrera, Mario CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

20 72772240 Diaz Pérez Godoy, Rodrigo Martin CEPRE-UNALM Regular Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

21 74757973 Martinez Prado, Maria Fernanda CEPRE-UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

22 71374348 Zavala Caceres, Katherine CEPRE-UNALM Regular Agronomía 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-2- 

 
23 73392269 Gonzales Bustamante, Gonzalo CEPRE-UNALM Regular Biología 

24 77203904 Huamán Tucno, Luz Yajayra CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

25 76758048 Mendoza Larrañaga, Natalia CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Forestal 

26 74234645 Araujo Caldas, Jose Francisco CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

27 74368735 Julca Espillco, Mary Cielo CEPRE-UNALM Regular Economía 

28 71544944 Mori Temple, Cynthia Katherine CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

29 71849287 Guzmán Cerrón, Frida Sofia CEPRE-UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

30 73369539 Escobedo Bisso, Adriana Milagros CEPRE-UNALM Regular Biología 

31 75356359 Vargas Gamarra, Jhill William CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

32 71428220 Alayo Ramos, Jorge Luis CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

33 73037350 Racchumi De La Peña, Gerardo Valentino CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Forestal 

34 72428303 Martinez Tomaylla, Said Marco CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

35 72871250 Villavicencio Merella, Camila Ariana CEPRE-UNALM Regular Economía 

36 72185439 Levano Guanilo, John Kevin CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

37 73542946 Lira Sutta, Hector Gian Carlo CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

38 72852551 Rodriguez Torres, Dayana Justina CEPRE-UNALM Regular Estadística Informática 

39 77440430 Supa Quispe, Lizbeth Flor CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

40 72398083 Oliva Guerrero, Esteban CEPRE-UNALM Regular Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

41 75174016 Ypanaqué Tarazona, Daniel Heinz CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

42 72629963 Porta Quispe, Fernando CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

43 74065575 Perez Frías, Gemma Milagros Valevska CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

44 72850863 Alejo Perez, Jack CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

45 73264507 Morales Estrada, Pamela Karla CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

46 76294588 Nieto Rojas, Ariana Belen CEPRE-UNALM Regular Biología 

47 73891506 Nuñez Ore, Dhara Maricielo CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

48 72250830 Pineda Moreno, Arthur Jesus CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

49 73251079 Garay Tejada, Italo Samuel CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Forestal 

50 75803223 Quispe Fernandez, Adriano Rasmid CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

51 72927615 Melchor Huayta, Sofia Valentina CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

52 72423083 Pinzon Palomino, Briseida Anais CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

53 76332934 Duarez Ruiz, Bianca Catalina CEPRE-UNALM Regular Biología 

54 75778226 Zunini Guillen, Pedro Luis Junior CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

55 73427976 Rodriguez Melchor, Maria Del Rosario CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

56 73945878 Suarez Gomez, Nicol Nayumi CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

57 71241631 Ruiz Vargas, Alma Marina CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

58 74069174 Robles Vásquez, Juan Diego CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Forestal 

59 75267130 Torrejon Meza, Dionicio Enmanuel CEPRE-UNALM Regular Pesquería 

60 70936619 Sanchez Espinoza, Sujely Amanda CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

61 72709602 Lozano Trujillo, Junior Antonio CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

62 76292435 Calzada Lazo, Angel Jhonny CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

63 76424774 Rojas Meza, Luis Rodrigo CEPRE-UNALM Regular Economía 

64 75992630 Hurtado Alcala, Juan David CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

65 76939360 Villalobos Gamarra, Angelina Joly CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-3- 

 
66 70486750 Nieto Joaquin, Filder Aquino CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

67 73008872 Cárcamo Martínez, Ximena Mariana CEPRE-UNALM Regular Biología 

68 75325306 Sanabria Valle, Jack CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

69 72615355 Zavala Enriquez, Victor Andre CEPRE-UNALM Regular Economía 

70 73230152 Medina Santiago, Jhomara Cecilia CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

71 75075098 Vasquez Vega, Justin Wess Sam CEPRE-UNALM Regular Estadística Informática 

72 71908469 Gamarra Perez, Valeria Viviana CEPRE-UNALM Regular Industrias Alimentarias 

73 72900581 Vega Villamar, Stephano Fabrizio CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

74 70830896 Mamani Galvez, Fabiola CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

75 76970674 Tapia Romero, Carla Fiorella CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

76 71187540 Chirinos Jara, Daniel Eloy CEPRE-UNALM Regular Estadística Informática 

77 72533596 Romero Montes, Daniella Milagros CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

78 72837542 Rojas Amado, Ximena Sandra CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

79 71405790 Bullón Lizama, Paolo Alexander CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

80 74753042 Tomanguilla Poquis, Luz Jimena CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

81 75343230 Saez Breña, Anacristina Nicole CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

82 75519050 Miranda Sosa, Kiara Aracelli CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Forestal 

83 71897922 Uraco Silva, Javier Anthony CEPRE-UNALM Regular Estadística Informática 

84 73528182 Diaz Oscanoa, Yanina Fressy CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

85 76416018 Tineo Ninachoque, Carlos Andres CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

86 78029447 Moreno Ayala, Anthony Elias CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

87 77674730 Espinoza Osnayo, Santiago Andre CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

88 74450038 Cueva Suarez, Abel Alejandro CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

89 62551426 Miranda Yonz, Joaquin CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

90 71648930 Ampuero Nayra, Erika Tait CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Forestal 

91 75505423 Mateo Arias, Camila Lucero CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

92 75281571 Rojas Molina, Marcell Enrique CEPRE-UNALM Regular Estadística Informática 

93 73684472 Hernandez Napa, Bryan Alessandro CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

94 70527166 Cardenas La Torre, John Schmelling CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Agrícola 

95 60826601 Garcia Huamani, Maricielo Milagros CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

96 77080206 Maqque Rivera, Alain Piero Alexander CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

97 74911635 Ramos Poma, Ana Elizabeth CEPRE-UNALM Regular Ingeniería Ambiental 

98 75228244 Paita Callupe, Aylee Teresa CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

99 73027150 Paita Romero, Maryorit CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

100 60789619 Quispe Achic, Josue David CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

101 73894850 Gavilan Romero, Judith Ximena CEPRE-UNALM Intensivo Zootecnia 

102 60770904 Uscuvilca Fuentes, Alexander CEPRE-UNALM Intensivo Industrias Alimentarias 

103 74940875 Zuñiga Quispe, Thomas Emerson CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

104 72646537 Carrillo Muro, Jimena De Fatima CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

105 77030851 Cuadros Loayza, Luis Angel CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Agrícola 

106 75201990 Avalos Rodriguez, Axel Aramis CEPRE-UNALM Intensivo Estadística Informática 

107 70832852 Garate Miranda, Liliana Fabiola CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Ambiental 

108 60781141 Ramos Osorio, Jair Stalyn CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Forestal 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-4- 

 
109 70884933 Vargas Huamán, Sara Luciana CEPRE-UNALM Intensivo 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

110 74206316 Casas Arpasi, Angel CEPRE-UNALM Intensivo Pesquería 

111 72614212 Lopez Llerena, Cristopher Jeanpaul CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

112 76961516 Morales Fernandez, Gabriela Mishelle 
Leonela CEPRE-UNALM Intensivo Economía 

113 74902514 Gonzales Luciano, Pamela Jadhira CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Ambiental 

114 70874284 Carranza Jibaja, Giancarlo Vicente CEPRE-UNALM Intensivo Pesquería 

115 70446561 Góngora Marcos, Joselyn Valeria CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Agrícola 

116 72749931 Ruiz Isla, Raul Mauricio CEPRE-UNALM Intensivo Zootecnia 

117 75070010 Paco Barrantes, Fabrizzio Alejandro CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Ambiental 

118 70491666 Llenque Fiestas, Camila Daniella CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Agrícola 

119 72493631 Quispe Fernández, Leonardo Alejandro CEPRE-UNALM Intensivo Biología 

120 71472241 Ramos Calderón, Lara Ximena CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Forestal 

121 004862205 Laos Grgicevic, Kevin Luciano CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

122 72306868 Nureña Ramirez, Jennifer Estefania CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

123 76314189 Guillen Calzada, Isabel Liliana CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

124 60854208 Ñaupari Robles, Diana Carolina CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

125 74084482 Caceres Paucar, Jace Andres Ignacio CEPRE-UNALM Intensivo Zootecnia 

126 75282755 Torres Romani, Vanessa Miriam CEPRE-UNALM Intensivo Biología 

127 73089204 Rocha Valdivia, Adriana Lucia Devi CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

128 72729962 Malpartida Bruno, Diana Elisa CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Ambiental 

129 75401755 Cerron Vargas, Desiree Estefania CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

130 74122801 Canchari Curo, Alondra Isabel CEPRE-UNALM Intensivo Economía 

131 73490414 Suclla Borja, Nicolas Javier CEPRE-UNALM Intensivo Pesquería 

132 76819732 Mamani Orejuila, Mayra Cristhel CEPRE-UNALM Intensivo Pesquería 

133 73276569 Ramirez Rojas, Adriana Sofia CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

134 72848821 Hidalgo Maratuech, Alejandro Marcel CEPRE-UNALM Intensivo Economía 

135 60846370 Vilchez Salazar, Kyneshy Dali CEPRE-UNALM Intensivo Estadística Informática 

136 74605045 Mejia Auccapoma, Piero Cesar CEPRE-UNALM Intensivo Estadística Informática 

137 60797770 Atanacio Veli, Pedro Miguel CEPRE-UNALM Intensivo Industrias Alimentarias 

138 72541302 Rojas Rivas, Juliuns Jose CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

139 74709288 Solano Ollero, Joaquin Adriano CEPRE-UNALM Intensivo Agronomía 

140 60760368 Huaman Cruz, Luz Valeria CEPRE-UNALM Intensivo Zootecnia 

141 77036571 Carhuavilca Paredes, Karina CEPRE-UNALM Intensivo Industrias Alimentarias 

142 77099630 Suarez Sosa, Sahory Geraldine CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Forestal 

143 74645804 Maldonado Portocarrero, Gabriel CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Agrícola 

144 73818769 Tamara Tirado, Ivan Piero CEPRE-UNALM Regular Zootecnia 

145 70876644 Huamani Peña, Gilmar Germán CEPRE-UNALM Intensivo Industrias Alimentarias 

146 71810460 Izarra Choque, Gimena CEPRE-UNALM Regular Economía 

147 72815936 Eyzaguirre Sandoval, Joaquin Rodrigo CEPRE-UNALM Intensivo Biología 

148 72702476 Oliva Leon, Alexandra Naomi CEPRE-UNALM Intensivo Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

149 71772454 La Hermoza Paliza, Matias Jaret CEPRE-UNALM Regular Agronomía 

150 74452278 Ramos Damaso, Diego Mergildo Concurso Ordinario Pesquería 

151 78720318 Deza Quesada, Luis Alfredo Concurso Ordinario Biología 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-5- 

 
152 76430776 Tello Hidalgo, Alvaro Wallentin Ley 28592 - PIR Zootecnia 

153 71435181 Blasido Azania, Edgar Angel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

154 71598835 Chinchay Berrios, Flavio Cesar Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

155 76448486 Vila Meza, Nicol Rosario Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

156 74444043 Fernandez Vega, Kely Zinthia Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

157 71400873 Benavides Aguirre, Victor Manuel Concurso Ordinario Economía 

158 74728754 Diaz Ñahui, Maria Elena Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

159 76281750 Roman Julca, Jheni Fiorela Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Forestal 

160 74715939 Galvez Pacori, Jose Guillermo Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

161 74233644 Vega Pinedo, Nicole Judith Concurso Ordinario Agronomía 

162 70808772 Cortegana Quispe, Luis Lincoln Concurso Ordinario Estadística Informática 

163 61225510 Saavedra Quispe, Aaron Paolo Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

164 76722956 Janampa De La Cruz, Daniel Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

165 60755689 Garcilazo Barbaran, Angie Olinda Concurso Ordinario Economía 

166 60074357 Advincula Marcelo, Allison Belen Concurso Ordinario Agronomía 

167 76458102 Zavala Malpartida, Kay Daniela Livelina Concurso Ordinario Estadística Informática 

168 72555795 Renteria Angulo, Shari Stefania Concurso Ordinario Zootecnia 

169 74162892 Torres Alejos, Bruno Emerson Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

170 74981378 Fajardo Leiva, Gonzalo Omar Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

171 74298797 Valencia Barzola, Gina Sofia Concurso Ordinario Biología 

172 78014844 Garay Ramos, Jose Luis Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

173 74711339 Cuela More, Tammy Julie Concurso Ordinario Pesquería 

174 73922896 Gomez Ramirez, Claudia Angeles Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

175 75308028 Roa Ospina, Ricardo Andree Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Ambiental 

176 76829871 Pumayaure Arana, Angela Concurso Ordinario Zootecnia 

177 71168032 Soto Garcia, Yahir Nicanor Traslados Externos 
Universidades Economía 

178 72508090 Santisteban Melo, Milagros Teofila Concurso Ordinario Zootecnia 

179 76615165 Coloma Rodriguez, Ana Layeska Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

180 74301511 Macedo Cotrina, Leonardo Fabrizio Concurso Ordinario Zootecnia 

181 73239196 Jordan Berrospi, Danna Melanie Concurso Ordinario Pesquería 

182 73239185 Mejia Serrano, Marcelo Rafael Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

183 73887690 Laquise Manayalle, Enrry Fernando Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

184 73249558 Jaime Añanca, Jesus Manuel Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Agrícola 

185 73058576 Fripp Andrews, Johan Gunter Traslados Externos 
Universidades Economía 

186 77433946 Huamani Santiago, Nayeli Shirley Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

187 75927877 Chauca Angulo, Camila Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

188 72316455 Padilla Smith, Tamara Janneth Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

189 71025296 Ayala Huashuayo, Richard Anderson Concurso Ordinario Biología 

190 72704003 Rodriguez Huillca, Xiomara Lizeth Traslados Externos 
Universidades Agronomía 

191 60946897 Urbano Huayta, Juan Diego 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-6- 

 
192 76159339 Villanera Avila, Maik Yordan Concurso Ordinario Agronomía 

193 76213699 Guillen Quiroz, Hans Junior Concurso Ordinario Agronomía 

194 76593777 Abarca Saldaña, Jesus Aaron Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

195 76399039 Gonzales Valencia, Jesus Jefferson Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

196 76152562 Marquez Cuenca, Damariz Angie Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

197 72392097 Maguiña Silva, Heydee Tamara Concurso Ordinario Pesquería 

198 70379055 Cangahuala Gómez, Fiorella Iriel Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

199 74827771 Vasquez Velasquez, Flavia Mercedes Concurso Ordinario Estadística Informática 

200 72012315 Dávila Alarcón, Yamilé Victoria Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

201 72526287 Palomino Bustamante, Manuel Marino Concurso Ordinario Biología 

202 77066048 Pillco Pumacayo, Elias Fabricio Concurso Ordinario Biología 

203 76566838 Soldevilla Carbajal, Andrea Carolina Concurso Ordinario Economía 

204 72460676 Zambrano Garcia, Yadira Nicole Concurso Ordinario Economía 

205 72782884 Tolentino Ferrel, Lucero Pilar Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

206 70804120 Huayanay Garcia, Ricardo Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 

207 71494036 Mendoza Berrocal, Juan Jeferson Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Ambiental 

208 76512417 Mayhua Gutierrez, Ana Patricia Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

209 74983200 Ayala Vargas, Benjamin Alfonso Concurso Ordinario Economía 

210 73815825 Gonzales Barboza, Camila De Maria Concurso Ordinario Pesquería 

211 72612984 Ruiz Adrianzen, Angie Letizia Concurso Ordinario Pesquería 

212 74840224 Ramos Correa, Freddy Fernando Marcelo Concurso Ordinario Estadística Informática 

213 75656592 Montufar Paiva, Yeraldi Mercedes Concurso Ordinario Estadística Informática 

214 76242773 Del Rosario Lopez, Paolo Adriano Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

215 72850627 Porras Valerio, Frank Elder Preseleccionado de Beca 18 Pesquería 

216 71097097 Pizarro De La Torre, Brisa Antonella Concurso Ordinario Estadística Informática 

217 75850669 Medina Vargas, Selena Shaomi Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

218 71717946 Truyenque Tintaya, Diego Fernando Graduados o Titulados Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

219 47189368 Mateo Jimenez, Meyerver Carlos Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

220 72656562 Lopez Garcia, Camila Valentina Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

221 60861763 Torres Atao, Xiomara Anay Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

222 74718228 Macuri Nuñez, Valeria Korayma Concurso Ordinario Biología 

223 76352690 Peñaran Zuñiga, Camila Fernanda Concurso Ordinario Biología 

224 72169234 Araujo Aldazabal, Antonella Dorali Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

225 78090916 Espinal Villarruel, Nicolas Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

226 74730814 Zegarra Pineda, Allison Adriana Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

227 71393475 Aparicio Macedo, Hector Gabriel Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

228 42379976 Huertas Del Pino Vera, Jose Alonso 
Traslados Externos 
Universidades Zootecnia 

229 74526726 Cori Camperon, Tahirih Gianella Concurso Ordinario Biología 

230 76608053 Ureta Rios, Natahlie Vaneza Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Ambiental 

231 74394176 Pari Huayhualla, Giuliano Fox Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

232 75384523 Pillpe Barreto, Franco Jhoao Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-7- 

 
233 73228870 Angulo Nuñez Del Arco, Ariana Fernanda Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 

234 76438417 Macazana Martinez, Marife Geraldine Concurso Ordinario Zootecnia 

235 76269501 Quispe Arqque, Flor Estefani Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

236 74217296 Uchasara Quispe, Jhon William Xavier Concurso Ordinario Agronomía 

237 72415399 Peralta Asencio, Camila Dina Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

238 73646344 Vara Garcia, Keyllen Roslyn Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

239 72352903 Mendoza Esquivel, Valery Antonia Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

240 73806588 Huillca Guillermo, Karina Aurelia Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

241 75415073 Gonzales Cierto, Cristofer Alex Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

242 76981234 Ramos Illacanchi, German Eduardo Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Ambiental 

243 71020502 Flores Gamarra, Eliet Mitai Concurso Ordinario Pesquería 

244 76123318 Rojas Ruiz, Hurryet Merlyn Concurso Ordinario Pesquería 

245 73896989 Balvin Espinoza, Letizia Monserrat Concurso Ordinario Zootecnia 

246 72025614 Flores Picho, Nury Silvana Berta Concurso Ordinario Pesquería 

247 72739894 Grimaldo Sanchez, Manuel Alessandro Concurso Ordinario Agronomía 

248 77506623 Velasque Challco, Karen Concurso Ordinario Pesquería 

249 73149283 Estrella Campos, Ivonne Martha Concurso Ordinario Pesquería 

250 71407706 Arotinco Alarcon, Samira Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

251 73830208 Escobedo Diaz, Luciana Belen Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

252 76302227 Meneses Aguilar, Daniela Ibeth Concurso Ordinario Pesquería 

253 77133770 Suica Aguirre, Matias Gabriel Concurso Ordinario Pesquería 

254 70786116 Gamarra Callapaza, Damaris Vania Concurso Ordinario Pesquería 

255 74961640 Lucas Montoya, Luis Benjamin Concurso Ordinario Agronomía 

256 72721841 Renteria Robles, Rodrigo Jesus Concurso Ordinario Economía 

257 75082968 Fernandez Andrade, Sebastian Samuel Concurso Ordinario Estadística Informática 

258 75851499 Ramirez Caro, Arturo Pratt Concurso Ordinario Estadística Informática 

259 75093883 Mayhua Naveros, Ana Paola Concurso Ordinario Zootecnia 

260 60747291 Sanchez Valerio, Mauricio Eduardo Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

261 74829016 Lopez Velasquez, Samanta Maria Jose Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

262 60781616 Anton Mogollon, Raul Eduardo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

263 72421460 Maico Solorzano, Eli Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

264 73337808 Aguilar Quispe, Saul Sebastian Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

265 73186365 Cardenas Muñoz, Pamela Ines Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

266 72612581 Barrueta Sanchez, Matias Joaquin Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

267 73190931 Atarama Aguilar, Jose Maria Concurso Ordinario Biología 

268 73632263 Garcia Nuevo, Rosa Milagros Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

269 76122327 Flores Quispe, Summy Angi Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

270 71392091 Quiquia Sucasaire, Carlos Alberto Traslados Externos 
Universidades Economía 

271 73965643 Orosco Vilchez, Nayely Carolina Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

272 72848138 Ulloa Lazarte, Fabrizio Alexander Concurso Ordinario Zootecnia 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-8- 

 
273 74662933 Martel Limaymanta, Adrian Alessandro Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

274 72976006 Morales Pérez, Grecia Alejandra Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

275 76121829 Gaspar Pumaylle, Jose Armando Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

276 72903198 Uzuriaga Aliaga, Darwin Pedro Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

277 72694568 Ramos Arismendiz, Max David Concurso Ordinario Agronomía 

278 75350243 Taipe Castillo, Jose Daniel Graduados o Titulados Biología 

279 76520385 Muñoz Cardenas, Jose Benjamin Concurso Ordinario Zootecnia 

280 70990577 Quispe Retamoso, Jared Enrique Concurso Ordinario Economía 

281 76438926 Huaman Ruiz, Mayra Lucero Concurso Ordinario Economía 

282 74851915 Campuzano Galarza, Jimena Danae Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

283 72754125 Santin Collazos, Aldana Farina Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

284 76122114 Saravia Castillo, Carlos Enrique Concurso Ordinario Economía 

285 71701884 Carhuachi Vizcarra, Estefania Anghely Concurso Ordinario Economía 

286 74447307 Calla Palomino, Carlos Alfredo Concurso Ordinario Economía 

287 70636640 Flores Flores, Jack Juan Antonio Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

288 75399210 Bravo Ramirez, Juan Diego Concurso Ordinario Agronomía 

289 72613287 Hernandez Chilcho, Nicole Yaremi Concurso Ordinario Biología 

290 78291150 Quispe Torres, Leonardo Sebastian Concurso Ordinario Estadística Informática 

291 75000115 Leyva Roncal, Stefano Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

292 03754074 Davalillo Figuera, Ramón Alberto Concurso Ordinario Estadística Informática 

293 76210685 Torres Chea, Mirtha Gracia Marynell Traslados Externos 
Universidades Agronomía 

294 72543860 Sempertegui Espinoza, Gianella Helen Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

295 76479785 Araujo Paucar, Blanca Nayeli Concurso Ordinario Zootecnia 

296 73239411 Alarcon Pacahuala, Ruth Abigail Concurso Ordinario Zootecnia 

297 76344882 Valdivia Nogueira, Kamila Lucero Concurso Ordinario Biología 

298 74410292 Zavala Pretel, Samantha Ximena Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

299 75976793 Machuca Palomino, Angel Adrian Concurso Ordinario Zootecnia 

300 73063142 Cabrera Nuñez, Victor Gabriel Gonzalo Graduados o Titulados Agronomía 

301 72484557 Lifoncio Huaman, Mary Isabel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

302 72554929 Rojas Vilchez, Tatiana Ines Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

303 72391784 Obando Benites, Dhanna Margarita Concurso Ordinario Biología 

304 72379211 De La Cruz De La Cruz, Veronica Milagros Concurso Ordinario Biología 

305 62372497 Hanccoccallo Uscca, Maryori Yamile Concurso Ordinario Biología 

306 72370188 Mendoza Cruzado, Andrea Celeste Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

307 73018298 Bustamante Medrano, Adrian Alvaro Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

308 72648027 Real Ramirez, Abigail Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

309 72655067 Albujar Salas, Jeremy Amed Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

310 75607424 Hidalgo Bernuy, Steven Lee Christian Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

311 77923310 Prado Cataño, Jholino Marcelo Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

312 74118985 Enciso Condori, Jorge Luis Concurso Ordinario Estadística Informática 

313 76035116 Cáceres Ceferino, Aracelly Juanita Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

314 74462361 Llerena Cabello, Jose Martin Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-9- 

 
315 72204871 Briceño Huaman, Luis Angel Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 

316 72526278 Palomino Bustamante, Diego Jesus 
Sebastian Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

317 72529821 Rodriguez Huaranca, Gabriela Maxima Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

318 46673891 Paxi Quispe, Juan Tomas Concurso Ordinario Estadística Informática 

319 74580420 Ruiz Zela, Yhoel Reiner Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

320 75405723 Remon Huaman, Angel David Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

321 75048945 Masias Garcia, Angie Sabrina Concurso Ordinario Agronomía 

322 76435807 Arone Chati, Katherine Milagros Concurso Ordinario Agronomía 

323 75345241 Barrantes Huaman, Jeniffer Miriam Concurso Ordinario Agronomía 

324 74123615 Quispe De La Cruz, Alonso Rover Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

325 81543462 Oscco Espinoza, Maryori Felicia Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

326 73933691 Chumbes Huillca, Lizeth Giannina Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

327 72350693 Guzman Hernandez, Yolfer Kevin Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

328 76240874 Canahuire Canahuire, Jhonel Alexis Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

329 72792549 Vasquez Martinez, Christian Fernando Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

330 74769938 Cornejo Sernaque, Maria Fernanda Concurso Ordinario Zootecnia 

331 79285377 Artica Yauri, Anthony Joseph Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

332 72349256 Avila Infanzon, Heidy Sofia Concurso Ordinario Zootecnia 

333 73525815 Obregon Pineda, Miguel Angel Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

334 73908084 Valenzuela Valer, Valeria Lizet Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

335 72370198 Merino Medina, Gianella Fernanda Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

336 72783564 Baldeon Aquino, Raiza Lucid Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

337 75554009 Calisaya Cortez, Maria Liz Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

338 76557860 Obando Ibañez, Angelica Beatriz Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

339 74550152 Mejia Valverde, Fiorela Melani Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Forestal 

340 71427443 Ayala Carhuachuco, Luis Fernando Concurso Ordinario Economía 

341 73464629 Mena Mamani, Junior Jesus Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

342 73211055 Polo Calderon, Ruth Delany Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

343 73128274 Encalada Melendez, Vanessa Nicole Concurso Ordinario Biología 

344 73076931 Ferreyros Vasquez, Angel Fabiano Concurso Ordinario Economía 

345 77275473 Huancani Bellido, Sean Cristobal Javier Concurso Ordinario Estadística Informática 

346 73999747 Ramirez Yaya, Adriana Raquel Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

347 73105549 Alvarez Carrion, Marcela Alessandra Concurso Ordinario Biología 

348 72188145 Ochoa Solano, Edgar Abraham Concurso Ordinario Estadística Informática 

349 61148444 Tintaya Teran, Rodrigo Jose Concurso Ordinario Biología 

350 73272971 Pacheco Silva, Vielka Melina Concurso Ordinario Economía 

351 72726496 Rodriguez Vives, Adriana Beatriz Concurso Ordinario Pesquería 

352 75523885 Narciso Lara, Luis Fernando Concurso Ordinario Pesquería 

353 75140746 Sisaya Espiritu, Ruth Andrea Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

354 71979834 Gallardo Manrique, Flavio Andres Concurso Ordinario Estadística Informática 

355 72495678 Rafaglosky Cardenas, Shane Alexander Concurso Ordinario Biología 

356 72169067 Leon Hoyos, Honey Joy Concurso Ordinario Biología 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-10- 

 
357 75128724 Huamayalli Soto, Luis Alberto Concurso Ordinario Pesquería 

358 77532221 Rojas Chipana, Renzo Aaron Concurso Ordinario Economía 

359 76350048 Gomez Vigo, Hector Estefano Concurso Ordinario Estadística Informática 

360 70894317 Ludeña Quispe, Oscar Alesandro Concurso Ordinario Pesquería 

361 73018595 Terrazas Inocencio, Valeria Marcia Concurso Ordinario Economía 

362 77127565 Añamuro Vargas, Melany Brillit Concurso Ordinario Pesquería 

363 75896791 Medina Vicuña, Mauricio Abel Concurso Ordinario Economía 

364 74719288 Rondán Rodríguez, José Carlos Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

365 75059123 Quiroz Vergara, Daniela Angela Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

366 72001030 Flores Depaz, Adriana Lucerito Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

367 72487529 Avila Alarcon, Oscar Manuel Concurso Ordinario Zootecnia 

368 74920188 Arotengo Cuya, Yasuri Karen Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

369 74692907 Gutierrez Alca, Jose Luis Valentino Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

370 75477189 Gomez Licapa, Juan David Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

371 72386116 Mendo Cordero, Mario Rafael Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

372 73362578 Vargas Mendoza, Bianca Coraima 
Concepcion 

Traslados Externos 
Universidades Agronomía 

373 72920554 Vargas Maldonado, Bryan Edgar Yared Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

374 72126651 Lopez De La Cruz, Aarom Gianfranco Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

375 71425643 Astuhuaman Vega, Caroline Giuliana Concurso Ordinario Zootecnia 

376 72169105 Jara Huaytalla, Gerardo Joel Concurso Ordinario Zootecnia 

377 74844333 Caycho Garcia, Cristopher Josue Concurso Ordinario Zootecnia 

378 73139122 Rojas Espinoza, Karen Fabiana Concurso Ordinario Agronomía 

379 70463470 Alejandro Aguilar, Yanella Isabel Concurso Ordinario Agronomía 

380 73458740 Romero Sanchez, Luis Anguel Concurso Ordinario Zootecnia 

381 75746291 Mucha Orihuela, Omar Miguel Concurso Ordinario Zootecnia 

382 76750145 Llanos Carhuayo, Cesar Alonso Concurso Ordinario Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

383 72616364 Azania Lale, Adriana Nicolle Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

384 70797106 Davila Espinoza, Scott Ezra Concurso Ordinario Zootecnia 

385 72885056 Cristobal Prado, Rodrigo Juan Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

386 76521863 Roman Aquino, Ariana Rossi Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

387 75610527 Pazos Toledo, Jimena Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

388 72983311 Huatuco Rafael, Maria Daniela Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

389 75964605 Chavez Catey, Lisbet Yajaira Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

390 72497880 Pariona Huincho, Selena Fatima Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

391 73066915 Cristobal Giron, Axel Enrique Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

392 70903443 Varillas Mallma, Kely Pilar Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

393 61054348 Celestino Raqui, Ricardo Antonio 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

394 60126616 Marcelo Caceres, Liliana Luzmila Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

395 70474192 Cubas De La Cruz, Jahaira Nora Ley 28592 - PIR Industrias Alimentarias 

396 77012069 Bernales Rodriguez, Sergio Alessandro Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-11- 

 
397 71106302 Quintanilla Ponce, Maria De Los Angeles Concurso Ordinario 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

398 75807688 Becerra Llano, Nicole Adriana Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

399 72891952 Valencia Cano, Marcel Alessandro Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

400 76528537 Brañez Perez, Guianela Andrea Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

401 73340222 Padilla Morales, David Concurso Ordinario Estadística Informática 

402 73997674 Quintana Carranza, Brendy Alexa Concurso Ordinario Estadística Informática 

403 74892478 Pérez Mamani, Joseph Luis Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Ambiental 

404 72029078 Livise Ore, Allison Nicole Concurso Ordinario Agronomía 

405 62012207 Balboa Vargas, Angel Jefferson Concurso Ordinario Pesquería 

406 73455139 Panduro Cruz, Ricardo Joaquin Concurso Ordinario Pesquería 

407 76324701 Reyes Ponce, Alejandro Manuel Concurso Ordinario Pesquería 

408 73883247 Solórzano Martínez, Diego Fabrizzio 
Antonio Concurso Ordinario Pesquería 

409 70533751 Chavez Paredes, Mildred Imasumac Concurso Ordinario Agronomía 

410 76226558 Leon Conde, Bryan Francisco Concurso Ordinario Biología 

411 70759237 Tapia Velásquez, Lizbeth Rossmery Concurso Ordinario Biología 

412 75235266 Callahuanca Ramos, Marco Antonio Concurso Ordinario Agronomía 

413 74846451 Ramos Cruz, Jose David Giovanny Concurso Ordinario Pesquería 

414 75368476 Alfaro Ccente, Rommy Maylyn Concurso Ordinario Pesquería 

415 71169130 Llerena Cabrera, Estefano Concurso Ordinario Economía 

416 74440758 Pineda Orihuela, Nashely Nicoylle Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

417 76213134 Aguilar Contreras, Jorge Luis Concurso Ordinario Estadística Informática 

418 74453116 Herrera Pacheco, Grace Fernanda Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

419 70613674 Fuentes Bueno, Fiorella Concurso Ordinario Estadística Informática 

420 71345270 Sanchez Nuñez, Erick Anthony Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

421 73971025 Flores Quiroz, Britny Alvani Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

422 76415950 Soto Contreras, Katheen Rubi Concurso Ordinario Economía 

423 74323482 Villanueva Huamani, Alexander Ruben Concurso Ordinario Estadística Informática 

424 73043030 Cardenas Cordova, Mariasol Samantha Concurso Ordinario Economía 

425 76944940 Chumbes Quilluya, Luis Fernando Concurso Ordinario Economía 

426 72656654 Rodriguez Vargas, Valeska Maciel Concurso Ordinario Estadística Informática 

427 72783095 Vela Gamboa, Mathias Miguel 
Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Ambiental 

428 76323903 Atencio Pizarro, Whynni Julie Concurso Ordinario Economía 

429 73724443 Llanterhuay Tronco, James Dubal 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

430 74768366 Ulloa Yaulimango, Alejandra Herminia De 
Fatima 

Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Ambiental 

431 72534210 Ramos Ramos, Manuel Maximo Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

432 72192239 Marquez Alegria, Maria Gracia Traslados Externos 
Universidades Biología 

433 73105519 Pachas Escobar, Maria Cristina Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

434 73951743 Gonzales Quispe, Wayta Maya Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Forestal 

435 72860026 Cantalicio Miche, Heidy Yadira Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

436 72628338 Rodríguez Villarrueda, Karen Esthefany Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

437 70910289 Moreno Sarayasy, Milagros Isabel Traslados Externos 
Universidades Biología 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-12- 

 
438 76122901 Cordova De La Cruz, Luis Enrique Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

439 73786512 Micha Lopez, Keyla Arellys Dos Puestos de Colegios Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

440 74806806 Cancino Gomez, Antuanette Jazmin Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

441 71346695 Alanoca Lizarraga, Estephany Carolina Concurso Ordinario Zootecnia 

442 74087257 Ortega Mazzini, Francesca Yllariy Concurso Ordinario Agronomía 

443 76975552 Peña Rojas, Meryann Belen Concurso Ordinario Zootecnia 

444 76616707 Guzman Minguillo, Astrid Kiareth Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

445 74702667 Flores Ambrocio, Pilar Guadalupe Concurso Ordinario Agronomía 

446 71139643 Quispe Mejia, Vrissa Dayanna Kiara Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

447 75002138 Foroca Coronado, Jorge Luis Concurso Ordinario Zootecnia 

448 71455639 Azaldi Pinchi, Cielo Stephany Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

449 75094971 Vera Cayllahua, Angely Traslados Externos 
Universidades 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

450 75448201 Crispin Estela, Cristobal Alberto Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

451 75921316 Medina Vicuña, Mariel Paola Dos Puestos de Colegios Biología 

452 76801556 Mayor Bonatto, Fara Belen Concurso Ordinario Agronomía 

453 76351957 Garay Villafranca, Isaura Esmeralda Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

454 72668695 Sirlopu Cotrina, Gabriela Alexandra Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

455 71458232 Canales Vilchez, Gabriela Gemma Concurso Ordinario Agronomía 

456 75752449 Huincho Balboa, Angel Daniel Concurso Ordinario Agronomía 

457 75458463 Acevedo Huaynalaya, Chavela Concurso Ordinario Agronomía 

458 61250301 Salvatierra Peña, Karen Maricielo Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

459 61558288 Baladilla Inocencio, Jean Patrick Preseleccionado de Beca 18 Economía 

460 75607884 Morante Pacheco, Nick Bryan Concurso Ordinario Agronomía 

461 74226067 Hernandez Quintana, Valeria Alexandra Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

462 73870343 Zurita Jara, Andrea Khadijeh Concurso Ordinario Agronomía 

463 73105084 Ipanaque Bustamante, Grezzia Milagros 
Lucia Concurso Ordinario Agronomía 

464 75490366 Silvestre Gamarra, Arturo Sebastian Preseleccionado de Beca 18 Biología 

465 60409078 Santana Pando, Lilia Corina Dos Puestos de Colegios Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

466 70632074 Linares Pineda, Lia Miranda 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Forestal 

467 74709219 Encinas Alvarez, Miguel Angel Traslados Externos 
Universidades Estadística Informática 

468 70902634 Ortega Palacios, Giancarlos Daniel Concurso Ordinario Agronomía 

469 75429495 Quintana Lizana, Yaritza Megaly Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

470 75123412 Flores Ramírez, Fernanda Alessia Dos Puestos de Colegios Ingeniería Forestal 

471 70113849 Baca Quispe, Fabiola Tania Concurso Ordinario Pesquería 

472 75760359 Yañez Silva, Thatiana Naif Alessandra Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

473 73794347 Pormachi Arche, Martin Concurso Ordinario Pesquería 

474 73689505 Castro Jaulla, Estefano Mateo Concurso Ordinario Zootecnia 

475 72193548 Arcos Chiclla, Alisson Veronica Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

476 47169876 Huaytalla Llallahui, Victor Alfonso Graduados o Titulados Biología 

477 72673446 Rojas Borja, Sofia Margarita Concurso Ordinario Zootecnia 

478 75366042 Yto Castillo, Mitchell Stefany Concurso Ordinario Zootecnia 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-13- 

 
479 78043732 Rodriguez Rojas, Priscila Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

480 72498104 Palomino Dueñas, Analucia Concurso Ordinario Zootecnia 

481 60651563 Chancafe Huaman, Yasira Misheli Concurso Ordinario Zootecnia 

482 76441343 Llimpe Ochoa, Roy Forther Concurso Ordinario Pesquería 

483 71245531 Saavedra Arenales, Landra Lourdes Preseleccionado de Beca 18 Economía 

484 71490673 Castillo Ruiz, Mauricio Gabriel Dos Puestos de Colegios Estadística Informática 

485 72551369 Fresco Lopez, Celia Mardyori Concurso Ordinario Pesquería 

486 75739830 Allcca Sulca, Juan Paul Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

487 71517075 Chavez Llerena, Mathias Alonso Concurso Ordinario Pesquería 

488 72194511 Montalvo Alvarez, Angelina Mia Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

489 76513338 Chuchon Moreno, Jeanet Concurso Ordinario Pesquería 

490 61316645 Salguero Huapalla, Anahi Canela Dos Puestos de Colegios Ingeniería Ambiental 

491 76404578 Pallarco Paricanaza, David Demetrio Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

492 74896209 Chauca Condori, Magdiel Brigitte Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

493 72353385 Merino Elias, Sergio Franco Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

494 77283486 Galvez Quispe, Jorge Antonio Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

495 74774543 Vasquez Campos, Akemy Jhazmin Preseleccionado de Beca 18 Economía 

496 72739816 Paredes Jave, Erika Jazmin Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

497 71628024 Vilchez Huarocc, Jhosylin Preseleccionado de Beca 18 Economía 

498 72472347 Peña Prado, Stefany Nicole Preseleccionado de Beca 18 Biología 

499 74730641 Condori Cieza, Esther Elizabeth Dos Puestos de Colegios Estadística Informática 

500 70459775 Saavedra Fernandez, Valeria Dos Puestos de Colegios Ingeniería Forestal 

501 60992596 Correa Tullume, Cristhian Jamir 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

502 71793529 Alcas Gomez, Jessica Angielina Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

503 73088500 Huerta Mendez, Erick Jairo Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Forestal 

504 73869459 Benito Mayhua, Jorge Jerson Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 

505 71594843 Alburqueque Andueza, Andrea Ibony Dos Puestos de Colegios Ingeniería Forestal 

506 72198579 Hidalgo Abad, Diego Armando Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Forestal 

507 72446073 Parodi Benavides, Fabrizio Sebastian Bachillerato Convenio 
UNALM 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

508 75478678 Arce Salazar, Luis Andres Colegio Mayor Secundario y 
COAR Estadística Informática 

509 60951472 Vargas Lizarme, Sidkenu Davir Ley 29973 – Personas con 
Discapacidad Biología 

510 74841967 Hiyo Bazan, Jhosep Roderick Ley 28592 - PIR Economía 

511 74722812 Roque Sicha, Fabio Josué Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

512 74966008 Ayala Tineo, Zhulem Nickol Traslados Externos 
Universidades Industrias Alimentarias 

513 70821299 Vera Esteban, Elida Marcelina Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

514 72645528 Bonifacio Vasquez, Ximena Alexandra Dos Puestos de Colegios Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

515 75619998 Napuri Quintanilla, William Angelo Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

516 72915460 Villanera Chambi, Mery Jennifer Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

517 72755624 Vasquez Neyra, Luciana Bernardette Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

518 71351243 Alvarado Nuñez, Johaquin Dario Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-14- 

 
519 72402032 Castro Solorzano, Diego Alesandro 

Bachillerato Convenio 
UNALM Biología 

520 77098729 Altamirano Ñique, Kimberly Fiorella Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 

521 75246741 Ancco Guzman, Melany Alexandra Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 

522 75488165 Yamo Quispe, Angie Paola Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

523 75534460 Corman Puente, Eriol Vince Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 

524 72352066 Ormeño Venturo, Gracey Gabriela Del 
Carmen 

Colegio Mayor Secundario y 
COAR Economía 

525 73241960 Guerra Choqque, Soleil Karina Concurso Ordinario Zootecnia 

526 75635271 Incappuiño Navarro, Renzo Fabricio Concurso Ordinario Zootecnia 

527 70903260 Huapaya Carreño, Luz Maria Preseleccionado de Beca 18 Biología 

528 71927438 Estela Coronado, Martin Jesus Concurso Ordinario Zootecnia 

529 74288598 Peña Cevallos, Carlos Alberto Concurso Ordinario Zootecnia 

530 76099001 Gonzales Mariño, Grace Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 

531 71103511 Loayza Huamani, Rodrigo Jesus 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Forestal 

532 60844919 Patiño Martinez, Sayid Jhosep 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

533 76657439 Solorzano Yucra, Daniel Anthonio Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

534 73747143 Ponce Torres, Louis Arthur Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

535 74123819 Chauca Valverde, Rogger Geremias Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

536 70516260 Lira Caceres, Ammy Dayana 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

537 71504741 Chavez Abanto, Julio Cesar Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

538 70980268 Figueroa Fustamante, Frank Francklin Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

539 70490408 Ahumada Ortega, Mia Micaela Dos Puestos de Colegios Economía 

540 60938194 Ramirez Magallanes, Miguel Lucciano 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

541 71687918 Prado Gonzalez, Matias Alonzo Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

542 75169057 Dueñas Palga, Fabrizzio Valentino Preseleccionado de Beca 18 Pesquería 

543 76750458 Venegas Vega, Daniel Alejandro Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

544 61140119 Vela Gutiérrez, Andrea Victoria 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

545 60964147 Trevejo Alva, Ahila Atane 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Forestal 

546 74206141 Vega Mego, Yaseidi Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 

547 61128343 Candela Flores, Yasmin Livian Concurso Ordinario Agronomía 

548 75818784 Romero Huamani, Angie Melany Concurso Ordinario Agronomía 

549 61253227 Macavilca Robles, Jesus Andres Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 

550 75576472 Plasencia Chuhui, Sandra Cristina Concurso Ordinario Agronomía 

551 71133911 Chahua Carrillo, Katherine Helen Concurso Ordinario Agronomía 

552 72796159 Gonzales Alanya, Maricielo Angela Concurso Ordinario Agronomía 

553 60473556 Palomino Aliaga, Fel Aranza Dos Puestos de Colegios Biología 

554 71373491 Acosta Huaripata, Diego Fabricio Concurso Ordinario Agronomía 

555 75921468 Taboada Soca, Italo Ley 28036 - Promoción del 
Deporte 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

556 76572269 Enriquez Sencia, Bryan Edward Preseleccionado de Beca 18 Pesquería 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-15- 

 
557 09654524 Dominguez Silva, Ana Maria Graduados o Titulados Estadística Informática 

558 60939059 Guzman Ranilla, Josue Francisco Concurso Ordinario Agronomía 

559 75377190 Oporto Condor, Leonel Imanoll Concurso Ordinario Agronomía 

560 74645396 Virto Lopez, Abigail Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 

561 74936473 Altuna Castillo, Diana Alexandra Dos Puestos de Colegios Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

562 61011726 Cruz Ludeña, Jeremi Alejandro 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

563 76958223 Cuyutupa Huarcaya, Miguel Angel Dos Puestos de Colegios Economía 

564 72169137 Laura Palomino, Nidia Grisel 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

565 72084472 Julcarima Hurtado, Cristopher Paulino 
Lucio 

Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

566 73761900 Vásquez Huamaní, Matias Gonzalo Dos Puestos de Colegios Estadística Informática 

567 72925655 Ynga Galarza, Fabiana Mariela Dos Puestos de Colegios Economía 

568 70591904 Ramirez Mori, Anghely Steffany 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Pesquería 

569 75062455 Alfaro Vilchez, Noe Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

570 77221448 Ramirez Prada, Brayam Isaac Concurso Ordinario Zootecnia 

571 74892079 Ruiz Fernandez, Jhon Kennedy Concurso Ordinario Zootecnia 

572 71713609 Luna Caballero, Adriana Morelia 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

573 77042971 Quiñonez Rojas, Leonardo Manuel Concurso Ordinario Zootecnia 

574 72391987 Montes Velazco, Jhohari Alexandra Concurso Ordinario Zootecnia 

575 75472461 Rojas Oscco, Nataly Ley 28592 - PIR Biología 

576 75615603 Torres Quispe, Carlos Adrian Harold Concurso Ordinario Zootecnia 

577 74678720 Poma Quispe, Micaela Lucero Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 

578 75794298 Machaca Bibian, Almendra Karina Isaura Concurso Ordinario Zootecnia 

579 70527174 Sánchez Huari, Brenda Daniela 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

580 71249836 Roque Santiago, Frank Maysol Dos Puestos de Colegios Pesquería 

581 70959980 Badaracco Cubas, Renee Alfredo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

582 60892828 Tafur Urbina, Jarry Fabian 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

583 61022952 Bautista Vasquez, Leonel Junior 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

584 70532827 Pacheco Chavez, Jaqueline Silvina 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Pesquería 

585 75012037 Flores Eguia, Alondra Jazmin Dos Puestos de Colegios Biología 

586 60821852 Mazzini Aguirre, Vanessa Guadalupe 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

587 76685584 Sayas Sayas, Jessica Preseleccionado de Beca 18 Pesquería 

588 77292268 Requena Malpartida, Leslie Jovana Graduados o Titulados Industrias Alimentarias 

589 72541045 Salas Ruiz, Juan Jose Colegio Mayor Secundario y 
COAR Estadística Informática 

590 60911423 Chancasana Pezua, Dagne 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-16- 

 
591 60143600 Yuto Torres, Juan Anyelo 

Colegio Mayor Secundario y 
COAR Economía 

592 75049244 Carhuaricra Maguiña, Kentt Axel Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Ambiental 

593 72503549 Rincon Vara, Yanira Shiomara Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Ambiental 

594 73699148 Serrato Castillo, Mateo Alejandro Dos Puestos de Colegios Ingeniería Ambiental 

595 71279101 Gutiérrez Díaz, Vanessa Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 

596 72276675 Asencios Flores, David Ulises Colegio Mayor Secundario y 
COAR Economía 

597 60872783 Hermoza Rodriguez, Luciana Patricia 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

598 70628140 Mesta Cornejo, Adriana 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

599 70762871 Ramírez Farfán, Vania Lizzeth Ley 28036 - Promoción del 
Deporte 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

600 75379292 Casaño Sanchez, Sebastian Isaac Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

601 71565914 Wong Perez, Luis Angel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

602 73046472 Aranibar Cano, Marelith Gianella Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

603 73067365 Moyano Barrientos, Katherine Alessandra Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

604 70697397 Loyaga Afocx, Isai Fernando Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

605 76771730 Sicha Chacon, Jhedda Luz Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

606 72366890 Cueva Juanpedro, Isabel Lourdes 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Biología 

607 75455444 Matias Estrella, Hans Heiko Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 

608 72628128 Damas Arribasplata, Javier Matthew Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

609 74376488 Guerra Sanchez, Melanie Lizeth Colegio Mayor Secundario y 
COAR Industrias Alimentarias 

610 62492847 Lucio Contreras, Ariana 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

611 70639820 Herrada Holguino, Gabriela Ruth 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

612 71542755 Granada Sosa, Karla Lucia Colegio Mayor Secundario y 
COAR Biología 

613 74500350 Garcia Colan, Joseph Andre Dos Puestos de Colegios Ingeniería Ambiental 

614 61279318 Perez Vila, Valentina Nicole 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

615 76542739 Chávez Crispín, Clen Adriano Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 

616 60987608 Ramos Esquerre, Miranda Cusi 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

617 74204278 Baglietto Lozada, Fabio Alfonso Concurso Ordinario Agronomía 

618 76444206 Quispe Suarez, Mayquel Andre Concurso Ordinario Agronomía 

619 72759050 Inga Vilca, Avril Alessandra Dos Puestos de Colegios Ingeniería Ambiental 

620 74700632 Cruz Rojas, Nilda Rosa Concurso Ordinario Agronomía 

621 73961406 Benabides Torres, Milenna Saleth Concurso Ordinario Agronomía 

622 72722183 Chinchay Izaguirre, Lola Rosario Concurso Ordinario Agronomía 

623 72325711 Pampa Quispe, Josue Farihd Concurso Ordinario Agronomía 

624 71623433 Pereyra Meza, Jair Brayan 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Biología 

625 60903502 Espinoza Podesta, Camila Alessandra 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-17- 

 
626 60083861 Alegre Aquise, Jimena 

Colegio Mayor Secundario y 
COAR Industrias Alimentarias 

627 72306565 Matto Valladares, Ruth Sintia Paola Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 

628 61141133 Vasquez Leiva, Jose Enrique Clemente 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

629 74700918 Oliden Galindo, Miguel Angel Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 

630 73612898 Pillaca Huayllahuaman, Mariana Antuanet Ley 28592 - PIR Ingeniería Ambiental 

631 74948921 Yaranga Quispe, Anthony Saul Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 

632 70625416 Ramirez Guevovich, Christian Lennard 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

633 60890706 Graus Arbieto, Mateo Abraham 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

634 70642823 Morales Huaman, Jean Franco 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

635 77154088 Sal Y Rosas Miñano, Gabriel Eduardo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

636 70772041 Machado Chahuaya, Jose David Graduados o Titulados Industrias Alimentarias 

637 61033949 Calisin Rivero, Vania Mauricia 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

638 75680065 Chinchay Enriquez, Kevin Alejandro 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

639 61111357 Pacheco Espinoza, Ariana Solange 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

640 71954748 Gutiérrez Castillo, Chris Deyve Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

641 75727734 Espinoza Jorge, Juan Irbin Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 

642 77619928 Yaure Ramirez, Rusmel Romario Concurso Ordinario Agronomía 

643 72841070 Manihuari Sanchez, Rebeca Yoryeth Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

644 72837721 Rojas Manta, Sebastian Joaquin Concurso Ordinario Agronomía 

645 75450164 Leon Tello, Noelia Princess Concurso Ordinario Agronomía 

646 73829468 Navarro Millan, Carlos Hernan Concurso Ordinario Agronomía 

647 72562619 Zapata Parraga, Rosario Del Pilar Concurso Ordinario Agronomía 

648 71514251 Mena Heredia, Edinson Teobaldo Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 

649 74861638 Hilario Fuertes, Freddy Ronald Concurso Ordinario Agronomía 

650 71649570 Montenegro Diaz, Hoalver Concurso Ordinario Agronomía 

651 72465410 Bohorquez Rivera, Ariana Lucia Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 

652 60874716 Huiza Pérez, Zair Jeremy 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

653 61091221 Lázaro Lozano, Amelia Nohelia Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 

654 72704825 Romani Moreyra, Sofia Nadia Concurso Ordinario Agronomía 

655 61058432 Centurión Celis, Alissa 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

656 74613514 Andamayo Bardales, Carla Malu Ley 29973 – Personas con 
Discapacidad Ingeniería Ambiental 

657 08680205 Bravo Morales, Javier Graduados o Titulados Ingeniería Agrícola 

658 76406937 Jara Zamora, Paola Jhomy Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 

 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-18- 

 

659 70625298 Franco Conroy, Jose Tomas 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

660 73635975 Postillon Gutierrez, Jhordin Ricardo 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

661 70714709 Chavez Chavez, Nadia Alessandra 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

662 75825616 Jancachagua Solis, Xiomara Isabel 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

663 73347410 Guillen Garcia, Magdiel Abigail Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

664 76463949 Mariñas Janampa, Anyelo Michael Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 

665 74362262 Conde Torres, Miguel Angel Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 

666 70723313 Chipa Peña, Joaquin Sebastian 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

667 81452587 Caceres Talledo, Daiana Xiomara 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

668 60975148 Mateo Saavedra, Paul Andersson 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

669 60873419 Soto Contreras, Mariano 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

670 60962139 Bardales Lopez, Valentina Mia 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

671 60827520 Aquino Quispe, Romina Mariam 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

672 73045955 Chuco Eguavil, Maria Jesus De Los 
Milagros Dos Puestos de Colegios Ingeniería Agrícola 

673 60875549 Villagomez Daza, Sandra Del Rosario 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

674 71544828 Agurto Farias, Juan Jose Dos Puestos de Colegios Ingeniería Agrícola 

675 60892992 Mejía Avendaño, Miranda Andrea De Los 
Milagros 

Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

676 70638701 Taboda Chirinos, Elisa Valentina Vril 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

677 70637666 Ruiz Maurtua, Diego Gabriel 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

678 60912074 Rosario Ale, Benigno Rogelio 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

679 47959657 Fabian Ricci, Emael Traslados Externos 
Universidades 

Agronomía 

680 79625624 Alarcon Perez, Renzo Jose Traslados Externos 
Universidades Agronomía 

681 70531799 Pucuhuayla Jara, Anthony Benjamin Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Agrícola 

682 75548315 Salcedo Reyes, Yhara Leonor Dos Puestos de Colegios Ingeniería Agrícola 

683 75862591 Cajaleon Chavez, Aldair Jordy Concurso Ordinario Agronomía 

684 73631413 Huane Bravo, Azucena Concurso Ordinario Agronomía 

685 75422645 Montano Cruz, Madeleyne Concurso Ordinario Agronomía 

686 77396970 Silva Oscco, Brian Stefano Concurso Ordinario Agronomía 

687 74299727 Ñaupari Maldonado, Annette Hilde Gretel Concurso Ordinario Agronomía 

688 73691345 Aquino Aliaga, Jose Jaime Concurso Ordinario Agronomía 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-19- 

 
689 70794902 Bendezu Polanco, Jhoana Mara Concurso Ordinario Agronomía 

690 72734038 Taipe Gonzales, Josh Crespin Concurso Ordinario Agronomía 

691 70366412 Saavedra Merino, Marisol Concurso Ordinario Agronomía 

692 70847244 Linares Accho, Angie Pamela Concurso Ordinario Agronomía 

693 72808983 Velasquez Enciso, Luis David Concurso Ordinario Agronomía 

694 76722209 Aguilar Fabian, Melady Roxana Dos Puestos de Colegios Ingeniería Agrícola 

695 74629015 Laos Sanchez, David Edu Concurso Ordinario Agronomía 

696 73977599 Blas Pineda, Luis Alonso Concurso Ordinario Agronomía 

697 72905864 Chavez Calderon, Victor Hugo Dos Puestos de Colegios Zootecnia 

698 73150758 Rodriguez Pulache, Luis Alonso Dos Puestos de Colegios Zootecnia 

699 75860864 Puquio Velásquez, Rohith Giordan Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Agrícola 

700 75257292 Diaz Laurente, Daddy Omar Colegio Mayor Secundario y 
COAR Zootecnia 

701 71150339 Quispe Lucano, Jimena Sarita 
Ley 29973 – Personas con 
Discapacidad Zootecnia 

702 72118883 Jaimes Flores, Elsa Elizabeth Concurso Ordinario Agronomía 

703 77028044 Mendoza Casa, Antony Concurso Ordinario Agronomía 

704 75852007 Verástegui Mendoza, Elias Concurso Ordinario Agronomía 

705 74972289 Yucra Chaqquere, Chantal Concurso Ordinario Agronomía 

706 73642989 Porras Morillo, Sebastian Alonso Concurso Ordinario Agronomía 

707 75411971 Curo Mucha, Jahir Florentino Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

708 74991887 Perez Mirabal, Camila Sofia Concurso Ordinario Agronomía 

709 71825304 Rodriguez Murrugarra, Alexander Concurso Ordinario Agronomía 

710 75380601 Illanes De La Cruz, Jeraldini Concurso Ordinario Agronomía 

711 73806641 Montoya Arenas, Jesus Omar Concurso Ordinario Agronomía 

712 75738065 Taipe Aguirre, Daniela Andrea Concurso Ordinario Agronomía 

713 74893636 Garcia Rojas, Adriana Katherine Concurso Ordinario Agronomía 

714 74837484 Lopez Areche, Estefania Concurso Ordinario Agronomía 

715 75956831 Zevallos Compi, Aaron Diego Concurso Ordinario Agronomía 

716 74862227 Mejia Rosales, Milene Del Rosio Concurso Ordinario Agronomía 

717 74531138 Quito Huallpa, Lucero Jimena Concurso Ordinario Agronomía 

718 74091327 Vásquez Baldeon, Valentino Alberto Concurso Ordinario Agronomía 

719 75688205 Valdivia Martinez, Sherlyn Avigai Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

720 73804126 Atallauri Barrera, Luis Enrique Miguel Concurso Ordinario Agronomía 

721 75255904 Cardenas Valerio, Katherine Samantha Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

722 71495401 Morales Conteña, Adolfo Oscar Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

723 72762519 Chirinos Bonifacio, Melanie Giuliana Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

724 75375407 Acco Vilcacure, Aaron Alexander Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

725 74257869 Núñez Armas, Gabriel Leonardo Dos Puestos de Colegios Agronomía 

726 74968442 Huayhua Quispe, Frany Roel Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

727 72571637 Farroñan Yaranga, Jahaira Meliza Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

728 73212582 García González, Joaquín Nicolás Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

729 61061507 Rojas De La Cruz, Andre Jeremy 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

730 74886446 Gutierrez Rojas, Hendrik Johannes Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-20- 

 
731 75152484 Porras Duran, Jeanpool Carlos Graduados o Titulados Agronomía 

732 62119111 Rojas Castro, Yarlin Vanessa Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

733 72310108 Manero Luque, Angelina Dos Puestos de Colegios Agronomía 

734 75610394 Leyva Huamán, Nicole María Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

735 61271954 Carrillo Cardenas, Maria Alejandra Dos Puestos de Colegios Agronomía 

736 72881356 Bazán Cortijo, Ivanna Yaré Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

737 70703470 Franco Revilla, Jaremi Alexandra Dos Puestos de Colegios Agronomía 

738 08159391 Rodriguez Ruiro, Luis Enrique Graduados o Titulados Agronomía 

739 60876109 Guzmán Melgarejo, Diego Sathya 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

740 76875189 Tauccaya Colque, Guillermo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

741 60429624 Ambrosio Herrera, Annalenhy Aribellhys Dos Puestos de Colegios Agronomía 

742 72908032 Leon Tuesta, Rodrigo Isaac 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

743 70540136 López Zorrilla, Jerson Gabriel Dos Puestos de Colegios Agronomía 

744 75204659 Salguero Rivera, Angel David Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

745 76241606 Sangama Saboya, Candy Roxana Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

746 74634953 Ramos Orizano, Mateo Benjamin Dos Puestos de Colegios Agronomía 

747 70503571 Mayma Palacios, Lara Nicolls 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

748 60760478 Lozano Huacre, Enmanuel Victor David 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

749 61060506 Magallanes Navarrete, Raymond Moises 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

750 74864784 Lagos Cucho, Rogelio Anderson Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

751 74178041 Echegaray Cueva, Renee Jaren Dos Puestos de Colegios Agronomía 

752 60920065 Rodriguez Rincón, Ulises Jesús 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

753 75330899 Maza Ventura, Roxana Elizabeth 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

754 70720651 Huaman Berrocal, Madeleine Jharumy Mia 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

755 60759129 Calderón Burgos, Alejandro Ludwin 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

756 70716817 Paredes Grados, Yeshua Efrain 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

757 73033867 Garcia Rosales, Kevin Daniel Ley 29973 – Personas con 
Discapacidad Agronomía 

758 60014596 Huamán Ticona, Cesar Alvaro 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

759 60930840 Ponce Zumaeta, Karla Ximena 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

 



 

  

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

        Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116 Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
 

La Molina, 09 de marzo de 2023 
                                                                                     TR. N° 0099-2023-CU-UNALM 

 

 
-21- 

 

760 60990676 Fernandez Bizarro, Luz Nayely 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

 
Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.-  
Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del 
Rectorado y de la Secretaría General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". 
Lo que cumplo con poner en su conocimiento. 
 
 

Atentamente,  
 
 
 
 
 

SECRETARIO GENERAL 
 
 C.C.: OCI,VRAC,DERA 


